本社移転のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて　このたび親会社である株式会社丹青社の品川移転に伴い 弊社も下記の通り移転

いたすこととなりましたので謹んでご案内申し上げます　また移転を機に印刷部門を新設

いたしましたのであわせてご案内申し上げます　つきましては皆様のご期待にお応えでき

ますよう一層サービスの向上に励む所存でございますので　何とぞ倍旧のご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

　平成27年8月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    株式会社 丹青ビジネス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代表取締役社長 大日向  圭一

記

【新　住　所】　〒108-0075 東京都港区港南1-6-41 品川クリスタルスクエア10F

【新電話番号】　別紙電話番号をご覧ください

【業務開始日】　平成27年9月24日（木）

【ご 案 内 図】　JR品川駅港南口から徒歩8分

株式会社丹青ビジネス

株式会社丹青社

品川駅

新港二丁目

新港南橋

ソニー本社ソニー本社

ファミリーマートファミリーマート

品川クリスタル品川クリスタル
スクエア10Fスクエア10F

品川シーズンテラス19F品川シーズンテラス19F

NTT品川ツインズNTT品川ツインズ

NTTドコモNTTドコモ
品川ビル品川ビル

第
一
京
浜

第
一
京
浜

東
海
道
新
幹
線

東
海
道
新
幹
線

横
須
賀
線

横
須
賀
線

山
手
線

山
手
線

京
急
本
選

京
急
本
選

アトレ品川アトレ品川

港南口港南口

ストリングスストリングス
ホテル東京ホテル東京
インターコンチネンタルインターコンチネンタル

コクヨ東京コクヨ東京

ソニー本社

ファミリーマート

品川クリスタル
スクエア10F

品川シーズンテラス19F

NTT品川ツインズ

NTTドコモ
品川ビル

第
一
京
浜

東
海
道
新
幹
線

横
須
賀
線

山
手
線

京
急
本
選

アトレ品川

港南口

ストリングス
ホテル東京
インターコンチネンタル

コクヨ東京

株式会社丹青ビジネス電話番号

　　大代表および管理部

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　03－6455－8250

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　03－6455－8251

　　デジタルプリンティングセンター　（新設の印刷事業部門）

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　03－6455－8252

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　03－6455－8253

　　　　　　　　　　　　Ｅmail   ＤＰＣ＠tansei.biz

　　営業部

　　　　　レンタル課営業グループ

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　03－6455－8260

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　03－6455－8261

　　　　　レンタル課デリバリーグループ　（埼玉県三郷市：変更ありません）

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　048－958－8097

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　048－958－8098

　　　　　保険課　　　　ＴＥＬ　03－6455－8270

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　03－6455－8271

　　　　　サービス課ＩＴグループ

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　03－6455－8254

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　03－6455－8251

　　　　　サービス課サービスグループ　（丹青社内　シーズンテラス20Ｆ）

　　　　　　旅券関係　　ＴＥＬ　03－6455－8197

　　　　　　その他　　　ＴＥＬ　03－6455－8198

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　03－6455－8199

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上